
 

1 
 

 
 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. 2111716  resp.  1-01-21-006-JBAL   
uzavřený ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů, 
mezi těmito smluvními stranami: 

 
 

1.   Objednatel:  Město Benešov                                        
se sídlem:    Masarykovo náměstí 100, 256 01  Benešov 
zastoupený:   Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou města 
IČO:    002 31 401 
DIČ:    CZ00231401 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:    320035309/0800   
(dále jen "objednatel") 
 

a 
 

2.   Zhotovitel:   STRABAG Rail a.s. 

se sídlem:    Železničářská 1385/29, Střekov 400 03 Ústí nad Labem 
zastoupený:   Ing. Jakub Svoboda, předseda představenstva 
    Ing. Luboš Tomášek, člen představenstva 
ve věcech smluvních 
oprávněn jednat:   JUDr. Petr Sodomka, prokurista 
    Kristýna Gregorová, prokurista   
IČO:   254 29 949    
DIČ:    CZ25429949 
Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s., 
číslo účtu:    1121101929/5500 

referenční kód:  RC-KST-CZ-612-JBAL 

číslo smlouvy:  1-01-21-006-JBAL 

(dále jen "zhotovitel")           
 
 

takto:  
 
 
 
I.  

Předmět Dodatku 
 

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o Dílo č. smlouvy objednatele 2111716 č. smlouvy  
zhotovitele 1-01-21-006-JBAL je úprava odst. 1 v článku III. Doba plnění a místo plnění. Ostatní 
ustanovení Smlouvy o Dílo, nedotčené tímto Dodatkem zůstávají nadále v platnosti v nezměněném 
znění. 
 
 
 
 
 



 

2 
 

II.  
Důvod uzavření tohoto dodatku 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 20.12. 2021  Smlouvu o Dílo č. smlouvy objednatele 

2111716 č. smlouvy  zhotovitele 1-01-21-006-JBAL (dále jako „Smlouva”), jejímž 
předmětem bylo zhotovení díla označeného jako  "Prodloužení podchodu žst. Benešov 

– přístupová komunikace – napojení na ulici Jana Nohy, Benešov“.  

2. Dílo bylo vymezeno výběrovým řízením veřejné zakázky, nabídkou zhotovitele a 
samotnou Smlouvou (dále jen „Dílo”). Smluvní strany v čl. X odst. 2 Smlouvy současně 

ujednaly, že ke změnám smlouvy může dojít pouze písemnou dohodou obou smluvních 

stran, a to formou písemných vzestupně číslovaných dodatků. 

3. V průběhu provádění díla vyvstaly změny v rozsahu díla vyvolané   dílčími technickými 

změnami vzniklými v průběhu provádění díla postupným detailním upřesněním dodávek 

a zpracováním realizační dokumentace. 

4. Dohodou obou smluvních stran dochází k nepodstatné změně předmětu plnění 

podrobně specifikovaného v příloze č. 1 tohoto dodatku – Rozpočet víceprací a 
méněprací aktualizující  Přílohu č. 1 Smlouvy o dílo- Rozpis ceny díla. 

 
3.2 Objednatel a Zhotovitel se dohodli na následující úpravě Smlouvy:  

odst. IV.  

Cena díla 

1.  

1.   Cena díla sjednaná smluvními stranami činí: 
 - celková cena bez DPH  13.943.651,35  Kč  

- výše DPH 21%     2.928.166,78  Kč 
 - celková cena vč. DPH  16.871.818,13 Kč  
         

 a zůstává po započtení méněprací a víceprací beze změny.  

 

 

 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 
 

2. Tento dodatek je vyhotoven v 4 vyhotoveních s příslušnými přílohami, které jsou jeho nedílnou 
součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po uzavření dodatku objednatel obdrží 2 
vyhotovení dodatku a zhotovitel 2 vyhotovení dodatku. 
 

3. Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, svobodně a 
vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou vědomy existence 
jakýkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku. 

 
4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku, jeho 

ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto dodatku. Osoby uzavírající tento dodatek za Smluvní strany. 
 
5. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li dodatek 

uveřejňovaný dle zákona č. 340/2015 Sb. v registru smluv, nabývá účinnosti uveřejněním v registru 
smluv, jinak je účinný od okamžiku uzavření. 



 

3 
 

 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
  
 
V Benešově dne …………                                     V Praze dne ………… 
 
 
 
 
 
……………………………….....                                    ……………………………………… 
Město Benešov      STRABAG Rail a.s. 
Ing. Jaroslav Hlavnička     JUDr. Petr Sodomka  
starosta města      prokurista 
 
 
 
 
 

……………………………………… 
STRABAG Rail a.s. 
Kristýna Gregorová 

        prokurista 



REKAPITULACE STAVBY

Stavba:

Místo:  Datum: 30.06.2022

Zadavatel: IČ: CZ00231401

Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov DIČ:

Uchazeč: IČ:  

DIČ:  

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov Projektant:

Uchazeč: 0 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

SO 402 Vjezdová závora do areálu 448 315,43 542 461,67

SO 702 Oplocení 1 875 823,58 2 269 746,53

SO 401 Veřejné osvětlení 1 349 709,33 1 633 148,29

SO 701
Prodloužení podchodu žst. Benešov - stavební úprava haly 

SAB
1 500 903,14 1 816 092,80

SO 03 Voda a kanalizace 2 275 604,54 2 753 481,49

SO 01 Přístupová a příjezdová komunikace a opěrné zdi 6 493 294,98 7 856 886,93

30.06.2022

 

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Prodloužení podchodu žst. Benešov - přístupová komunikace - napojení na ulici Jana Nohy  Dodaatek 

č. 2 SOD soupis skutečných dodávek

CZK 16 871 817,71

21,00% 13 943 651,00 2 928 166,71

15,00% 0,00 0,00

Prodloužení podchodu žst. Benešov - přístupová komunikace - napojení na ulici Jana Nohy  Dodaatek č. 

2 SOD soupis skutečných dodávek

13 943 651,00

Sazba daně Základ daně Výše daně



pro investiční výstavbu

Sledované období:  Příloha:  1 list

Rok: 

Název :

Sídlo:

IČO :

Název :

Sídlo:

IČO :

Smlouva o dílo číslo : 

Název stavby: 

Název SO/PS:

SO 03 Voda a kanalizace

SO 702 Oplocení

SO 401 Veřejné osvětlení

Místo stavby: Kraj :

ODSOUHLASENÉ  ÚDAJE

Řádek

1

2

3

4

5

6

13943651 0,00

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek, uvedený v tomto protokole a specifikovaný v přiložených soupisech

provedených prací a dodávek, odpovídá platné projektové dokumentaci a zjištěné skutečnosti, a že ceny odpovídají 

cenám uvedeným v platné smlouvě o dílo

Zhotovitel předává: Jméno: Nela Brychová Podpis: ………………….. Datum : 30.6.2022

Objednatel přejímá: Jméno: Ing. Jan Mayer Podpis: ………………….. Datum : 30.6.2022

13 943 651,00 13 943 651,00

SO 402  448 315,43 448 315,43

SO 702  1 875 823,58 1 875 823,58

SO 401  1 349 709,33 1 349 709,33

SO 03 2 275 604,54 2 275 604,54

SO 701  1 500 903,14 1 500 903,14

(sl. 1+2 )

1 2 3

SO 01  6 493 294,98 6 493 294,98

Název od zahájení do konce ve sledovaném od zahájení do konce

předchozího měsíce měsíci sledovaného měsíce

SO 01  Přístupová a příjezdová komunikace a opěrné zdi

SO 701 Úprava haly SAB

SO 402  Vjezdovázávora do areálu

Benešov Středočeský

Prodloužení podchodu žst Benešov - přístupová komunikace - napojení na ulici Jana 

Nohy

2022

DODAVATEL

STRABAG Rail a.s.

Železničářská 1385/29 Střekov, 400 03 Ústí nad Labem

25429949

ODBĚRATEL

Město Benešov

Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov

00231401

ZJIŠŤOVACÍ  PROTOKOL  o  provedených  stavebních  pracích

Pořadové číslo:  5/2022

  ČERVEN Soupis provedených prací  



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Soupis:

Místo:  Datum: 30.06.2022

Zadavatel: Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov Projektant:  

Uchazeč: 0 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 481 899,31 6 493 294,98

D OST Všeobecné konstrukce a práce 313 640,03 279 838,10

1 K 015111
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ 

ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI
T 921,000 315,91 290 949,32 814 257 147,39

PP
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. 

TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

VV "odstranění podkladů pro rozšířené chodníky v ul. Jana Nohy 94*0,25*2 47

VV "výkop ostatní" 460*1,9 874,000

VV Součet 921,000

2 K 015130
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ 

ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU
T 17,860 834,89 14 911,21 17,86 14 911,21

PP
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ 

DEHTU

VV odstranění podkladů pro rozšířené chodníky v ul. Jana Nohy 94*0,1*1,9 17,860

3 K 015140
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01  BETON Z 

DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV
T 24,626 315,91 7 779,50 24,626 7 779,50

PP
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01  BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, 

ZÁKLADŮ TV

VV "betonové obruby - odstranění viz položka 11352 (93,4*0,0375*2,2) 7,706

VV "podkladové betony pod vybouranými obrubami" (60*0,075*2) 9,000

VV "stávajícíc silniční panely - 4,5*4*0,2*2,2 7,920

VV Součet 24,626

D HSV Práce a dodávky HSV 7 168 259,28 6 213 456,88

D 1 Zemní práce 1 107 901,10 1 107 901,10

4 K 11090 VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH M2 2 882,000 31,59 91 044,08 2882 91 044,08

PP VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH

vv
celková plocha trvalých a dočasných záborů

(383+517+67+22+1057+60+60)+(547+129+40)
2882

5 K 11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 8,000 3 159,06 25 272,47 8 25 272,47

PP KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ

vv "odečet z AutoCad" 8 kusů 8

6 K 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 328,000 428,73 140 623,25 328 140 623,25

PP SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY

VV "viz D.1.1.6" 328

7 K 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M M2 716,000 108,31 77 550,38 716 77 550,38
PP ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M 16

VV "plocha dočasných záborů" (547+129+40) 716,000

8 K 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2 21,600 1 692,35 36 554,82 21,6 36 554,82

PP OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM

VV "pl. bednění -ks"7,2*3 (3 stromy u jižní gabionové zdi) 21,600

9 K 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM M3 9,400 2 030,82 19 089,74 9,4 19 089,74

PP ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM

VV "odečet v AutoCad" 94*0,1 (odstranění pro rozšíření chodníků v ul. Jana Nohy) 9,400

10 K 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 23,500 1 466,71 34 467,59 23,5 34 467,59
PP ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO

VV "odečet v AutoCad, pl*tl" 94*0,25 (odkop pro rozšíření chodníků v ul. Jana Nohy) 23,500

11 K 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 93,400 118,46 11 064,60 93,4 11 064,60
PP ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH

VV "odečet v AutoCad" (14+36+21,7*2) 93,400

12 K 11316 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ M3 3,600 6 205,29 22 339,06 3,6 22 339,06

PP ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ

VV "odečet v AutoCad" 4,5*4*0,2 3,6

13 K 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 460,000 440,01 202 405,41 460 202 405,41
PP ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I 

VV "Spočteno v  Acad" 460 460,000

14 K 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 80,000 315,91 25 272,47 80 25 272,47
PP VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I

VV "uložená ornice pro zpětné využití" 80,000

15 K 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 788,000 76,72 60 455,36 788 60 455,36
PP ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

VV "uložení ornice" 328

VV "uložení výkopu na skládku" 460

VV Součet 788,000

16 K 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 267,000 880,02 234 966,28 267 234 966,28
PP ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

VV "odečet z autoCad" ŠDb 0-63 267

17 K 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 1 704,000 63,18 107 660,72 1704 107 660,72
PP ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I

VV "přístupová komunikace a nástupní plocha" 1 034,000

VV "chodníky ul. Jana Nohy" 128,000

VV "příjezdová komunikace" 542,000

VV Součet 1 704,000

18 K 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 80,000 239,19 19 134,87 80 19 134,87
PP ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU

VV "viz D.1.1.6" 80,000

D 2 Zakládání 1 021 371,66 820 309,41
19 K 21262 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM M 400,000 354,27 141 706,35 400 141 706,35

PP TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM

VV "spočteno v AutoCad" 400,000

20 K 21461D SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300 G/M2 M2 800,000 77,85 62 278,59 800 62 278,59
PP SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2

VV "v oblasti opěrných zdí pod násypy" 40*20 800,000

21 K 215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 1 620,000 276,42 447 796,59 1120 309 587,76
PP ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M

VV
"jde o odborný odhad - případná realizace a skutečný rozsah a materiálové provedení sanace bude 

určen geotechnikem na stavbě"
1 620,000

22 K 2722B1 ZÁKLADY Z GABIONŮ SYPANÝCH, DRÁT O2,2MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al M3 65,175 1 737,48 113 240,41 29 50 386,99
PP ZÁKLADY Z GABIONŮ SYPANÝCH, DRÁT O2,2MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al

VV 0,79*55*1,5 65,175

23 K 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 69,000 3 317,01 228 873,81 69 228 873,81
PP ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30

VV "odečet z autoCad - spádový beton u gabionových zdí C25/30-XF2" 69,000

24 K 28997B OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE DO 200G/M2 M2 497,000 55,28 27 475,91 497 27 475,91
PP OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE DO 200G/M2

VV "opláštění podélné drenáže" 497,000

D 3 Svislé konstrukce 1 587 562,45 864 769,79

skutečnost konečná

SO 01 - Přístupová a příjezdová komunikace a opěrné zdi

Prodloužení podchodu žst. Benešov - přístupová komunikace - napojení na ulici Jana Nohy

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK]

25 K 3272A1

ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O2,2MM, 

POVRCHOVÁ

ÚPRAVA Zn + Al + PVC

M3 246,000 6 453,51 1 587 562,45 134 864 769,79

PP
ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O2,2MM, POVRCHOVÁ

ÚPRAVA Zn + Al + PVC

VV "odečet AutoCad" 246,000

D 4 Vodorovné konstrukce 96 464,12 96 464,12
26 K 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 75,000 1 286,19 96 464,12 75 96 464,12

PP PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

VV "odečet z AutoCad" 75,000

D 5 Komunikace pozemní 2 873 315,75 2 601 790,13
27 K 56110 PODKLADNÍ BETON M3 69,000 3 113,93 214 861,13 0 0,00

PP PODKLADNÍ BETON

VV "odečet v AutoCad" 69,000

28 K 56144 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. 160 MM M2 542,000 376,83 204 242,18 542 204 242,18
PP KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. 160 MM

VV "příjezdová komunikace" 542,000

29 K 56336 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM M2 1 704,000 348,62 594 056,50 1704 594 056,50
PP VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

VV "přístupová komunikace a nástupní plocha" 1 034,000

VV "chodníky ul. Jana Nohy" 128,000

VV "příjezdová komunikace" 542,000

VV Součet 1 704,000

30 K 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 1 704,000 97,03 165 336,11 1120 108 671,62
PP INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2

"přístupová komunikace a nástupní plocha" 1034

"chodníky ul. Jana Nohy" 128,000

VV "příjezdová komunikace" 542,000

VV Součet 1 704,000

31 K 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 704,000 109,44 186 483,76 1704 186 483,76
PP SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

VV "přístupová komunikace a nástupní plocha" 1 034,000

"chodníky ul. Jana Nohy" 128,000

VV "příjezdová komunikace" 542,000

VV Součet 1 704,000

32 K 574A31 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM M2 1 162,000 349,75 406 412,92 1162 406 412,92
PP ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 40MM

VV "přístupová komunikace a nástupní plocha" 1034

VV "chodníky ul. Jana Nohy" 128,000

VV Součet 1 162,000

33 K 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 542,000 403,91 218 918,26 542 218 918,26
PP ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 40MM

VV "příjezdová komunikace" 542

34 K 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 1 162,000 468,22 544 068,91 1162 544 068,91
PP ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM

VV "přístupová komunikace a nástupní plocha" 1034

VV "chodníky ul. Jana Nohy" 128,000

VV Součet 1 162,000

35 K 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 542,000 569,76 308 809,28 542 308 809,28
PP ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM

VV "příjezdová komunikace" 542,000

36 K 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 26,650 722,07 19 243,18 26,65 19 243,18
PP KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM

37 K 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 88,500 122,98 10 883,52 88,5 10 883,52
PP VÝPLŇ SPAR ASFALTEM

VV "spočteno v AutoCad" 60+22,5 - opravy v ul. Jana Nohy 88,500

D 8 Trubní vedení 86 648,47 86 648,47
38 K 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 6,000 14 441,41 86 648,47 6 86 648,47

PP VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

VV "odečet z AutoCad" 6,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 394 995,73 635 573,86

39 K 914131
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 

MONTÁŽ
KUS 16,000 3 046,24 48 739,76 16 48 739,76

PP DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ

VV "C7a" 2 2,000

VV "C7b" 2 2,000

VV "E13" 4 4,000

VV "P4" 1 1,000

VV "IP10a" 1 1,000

VV "IP6" 3 3,000

VV "IP7"3 3,000

VV Součet 16,000

40 K 914921
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A 

MONTÁŽ
KUS 8,000 1 297,47 10 379,76 8 10 379,76

PP SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

VV "odečet v AutoCad" 

41 K 91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY KUS 18,000 462,58 8 326,38 18 8 326,38
PP VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY

VV "V14 - 18ks 18,000

42 K 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 58,150 947,72 55 109,78 312 295 687,91

PP VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA

VV "V8c (23*0,5*4)+(7*0,5*0,5)*2+(14*0,5*0,5)+6*6*0,025" 53,900

VV "V2b 11*1,5*0,25 4,250

Součet 58,150

43 K 915112 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ M2 14,000 236,93 3 317,01 14 3 317,01
PP VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ

VV "7*0,5*4 1,400

44 K 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M 126,000 278,67 35 112,94 126 35 112,94
PP ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM

VV "odečet z AutoCad" 126 126,000

45 K 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 550,000 402,78 221 529,00 550 221 529,00
PP SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

VV "odečet v AutoCad" 550 550,000

46 K 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 88,500 141,03 12 481,10 88,5 12 481,10
PP ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM

VV "spočteno v AutoCad" 88,500

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.06.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 500 903,14 1 500 903,14

D HSV Práce a dodávky HSV 381 670,72 381 670,72

D 1 Zemní práce 34 384,10 34 384,10

1 K 133109010 Výkop pro základové patky, pasy kpl 1,000 12 022,48 12 022,48 1,000 12 022,48

2 K 162799090 Odvoz a uložení výkopku, včetně poplatku za uložení kpl 1,000 22 361,62 22 361,62 1,000 22 361,62

D 2 Zakládání 104 339,20 104 339,20

3 K 275329390 Základové patky žb. C 16/20, včetně bednění a výztuže ks 4,000 26 084,80 104 339,20 4,000 104 339,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 118 464,71 118 464,71

4 K 310299191 Dozdívky, zednické přípomoci kpl 1,000 118 464,71 118 464,71 1,000 118 464,71

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 94 907,15 94 907,15

5 K 909899990
Ochranné a bezpečnostní kce a opatření, zabezpečení 

stavby
kpl 1,000 29 334,12 29 334,12 1,000 29 334,12

6 K 941909009 Lešení a plošiny kpl 1,000 24 708,35 24 708,35 1,000 24 708,35

7 K 969991009 Bourací práce ostatní kpl 1,000 15 795,29 15 795,29 1,000 15 795,29

8 K 997019995
Odvoz a uložení suti a vybouraných hmot na skládku, 

včetně poplatku za uložení
kpl 1,000 9 590,00 9 590,00 1,000 9 590,00

9 K 997019999 Odvoz a likvidace (výkup) ocelových prvků a konstrukcí kg 1 960,000 7,90 15 479,39 1 960,000 15 479,39

D 99 Přesun hmot 29 575,56 29 575,56

10 K 998021021 Přesun hmot pro haly v do 20 m kpl 1,000 29 575,56 29 575,56 1,000 29 575,56

D PSV Práce a dodávky PSV 802 198,31 802 198,31

D 764 Konstrukce klempířské 72 453,46 72 453,46

11 K 764001995 Demontáž a úpravy klempířských prvků kpl 1,000 10 379,76 10 379,76 1,000 10 379,76

12 K 764289090
Nové klempířské prvky (plech s povrchovou úpravou), vč. 

úprav - napojení na stávající kce
kpl 1,000 60 924,71 60 924,71 1,000 60 924,71

13 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 6 m
% 670,000 1,71 1 148,99 670,000 1 148,99

D 767 Konstrukce zámečnické 729 744,85 729 744,85

14 K 767099195 Demontáž části fasádního a střešního pláště, včetně výplní m2 300,000 236,93 71 078,82 300,000 71 078,82

15 K 767399198 Demontáž konstrukce rušeného modulu kpl 1,000 38 360,00 38 360,00 1,000 38 360,00

16 K 767699090
Dodávka a montáž ocelových sloupů včetně povrch. 

úpravy, mont. a kotev. materiálu
ks 4,000 53 027,06 212 108,24 4,000 212 108,24

17 K 767699091
Dodávka a montáž ostatních ocelových konstrukcí včetně 

povrch. úpravy, mont. a kotev. materiálu
kpl 1,000 129 747,06 129 747,06 1,000 129 747,06

18 K 767419190

Doplnění fasádního pláště s povrchovou úpravou, včetně 

mont. a kotev. materiálu a vč. úprav - napojení na stávající 

plášť

m2 200,000 1 342,60 268 520,00 200,000 268 520,00

19 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m
% 6 520,000 1,52 9 930,73 6 520,000 9 930,73

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 317 034,11 317 034,11

20 K 013203000 Výrobní, dílenská dokumentace stavby soub 1,000 27 077,65 27 077,65 1,000 27 077,65

21 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soub 1,000 13 538,82 13 538,82 1,000 13 538,82

22 K 030001000 Zařízení staveniště soub 1,000 169 235,29 169 235,29 1,000 169 235,29

23 K 040001000 Inženýrská a kompletační činnost soub 1,000 107 182,35 107 182,35 1,000 107 182,35

skutečnost konečná

Prodloužení podchodu žst. Benešov - přístupová komunikace - napojení na ulici Jana Nohy

SO 701 - Prodloužení podchodu žst. Benešov - stavební úpravy haly SAB

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Soupis:

 
Místo:  Datum: 30.06.2022

Zadavatel: Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov Projektant:  

Uchazeč: 0 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 108 971,34 2 275 604,54 

D HSV Práce a dodávky HSV 2 100 523,12 1 823 620,31 

D 1 Zemní práce 651 903,39 651 903,38 

1 K 113154235
Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 2 m pl do 1000 

m2 bez překážek v trase
m2 16,000 157,95 2 527,25 16 2 527,25 

2 K 115001104 Převedení vody potrubím DN do 300 m 18,000 665,66 11 981,86 18 11 981,86 

3 K 131213131
Hloubení jam do 10 m3 v soudržných horninách třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 při překopech inženýrských sítí ručně
m3 6,000 1 410,29 8 461,76 6 8 461,76 

4 K 132154204
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3
m3 318,000 409,55 130 236,71 318 130 236,71 

5 K 132354204
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3
m3 159,000 767,20 121 984,80 159 121 984,80 

6 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 779,000 148,93 116 014,18 779 116 014,18 

7 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 779,000 97,03 75 585,00 779 75 585,00 

8 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
m3 326,000 109,44 35 677,06 326 35 677,06 

9 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, 

uloženou do 3 m
m3 122,000 468,22 57 122,55 122 57 122,55 

10 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 244,000 315,91 77 081,04 244 77 081,04 

11 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 375,000 40,62 15 231,18 375 15 231,18 

D 4 Vodorovné konstrukce 140 363,75 140 363,75 

12 K 451572111 Podkladní vrstvy ze štěrku - drenážní m3 29,000 1 342,60 38 935,40 29 38 935,40 

13 K 452311141
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený 

výkop
m3 29,000 3 497,53 101 428,35 29 101 428,35 

D 5 Komunikace pozemní 17 979,56 17 979,56 

14 K 564261111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm m2 16,000 160,21 2 563,35 16 2 563,35 

15 K 564752114 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 180 mm m2 16,000 261,75 4 188,01 16 4 188,01 

16 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm 

š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 16,000 381,34 6 101,50 16 6 101,50 

17 K 577145122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 

m z nemodifikovaného asfaltu
m2 16,000 320,42 5 126,70 16 5 126,70 

D 8 Trubní vedení 1 074 639,50 797 736,70 

18 K 831362121
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s 

integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 250
m 71,000 354,27 25 152,88 71 25 152,88 

19 M 59710705
trouba kameninová glazovaná pouze uvnitř DN 250 dl 

2,50m spojovací systém C Třída 240
m 71,710 1 737,48 124 594,86 71,71 124 594,86 

20 K 831422121
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s 

integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 500
m 74,000 840,54 62 199,61 74 62 199,61 

21 M 59710709
trouba kameninová glazovaná DN 500 dl 2,50m spojovací 

systém C Třída 160
m 75,110 5 483,22 411 844,92 75,11 411 844,92 

22 K 850265121
Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo 

plastických hmot DN 100
kus 1,000 3 869,85 3 869,85 1 3 869,85 

31 K 851241131
Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným 

těsněním otevřený výkop DN 80
m 100,000 160,21 16 020,94 100 16 020,94 

32 M 55253015 trouba vodovodní litinová hrdlová dl 6m DN 80 m 101,000 2 741,61 276 902,79 0,00 

35 K 857242122
Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený 

výkop DN 80
kus 3,000 916,13 2 748,38 3 2 748,38 

36 M 55254047
koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus 

PN10/40 DN 80
kus 2,000 3 520,09 7 040,19 2 7 040,19 

33 K 857244122
Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený 

výkop DN 80
kus 1,000 1 097,77 1 097,77 1 1 097,77 

34 M 55253510
tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou 

odbočkou PN10/40 T-kus DN 80/80
kus 1,000 4 975,52 4 975,52 1 4 975,52 

41 M 30925286 šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M16x80mm
100 

kus
0,100 3 028,18 302,82 0,1 302,82 

42 M 31111020 matice nerezová šestihranná M16
100 

kus
0,100 2 228,26 222,83 0,1 222,83 

43 K 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 2,000 2 888,28 5 776,56 2 5 776,56 

44 M 42221303
šoupátko pitná voda, litina GGG 50, krátká stavební délka, 

PN10/16 DN 80 x 180 mm
kus 2,000 10 867,16 21 734,32 2 21 734,32 

45 K 891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 1,000 3 560,71 3 560,71 1 3 560,71 

46 M 42273590
hydrant podzemní DN80 PN16 jednoduchý uzávěr, krycí 

výška 1250 mm
kus 1,000 36 735,34 36 735,34 1 36 735,34 

55 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 100,000 282,06 28 205,88 100 28 205,88 

24 K 892273122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 

125
m 100,000 242,57 24 257,06 100 24 257,06 

skutečnost konečná

SO 03 - Voda a kanalizace

Prodloužení podchodu žst. Benešov - přístupová komunikace - napojení na ulici Jana Nohy

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK]

25 K 892372111
Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových 

zkouškách vodou
kus 2,000 2 775,46 5 550,92 2 5 550,92 

47 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 2,000 1 081,98 2 163,96 2 2 163,96 

48 M 42291352
poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do 

terénu a do vozovky
kus 2,000 1 115,82 2 231,65 2 2 231,65 

49 K 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 1,000 2 645,71 2 645,71 1 2 645,71 

50 M 42291452 poklop litinový hydrantový DN 80 kus 1,000 3 996,21 3 996,21 1 3 996,21 

26 K 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém kus 2,000 403,91 807,82 2 807,82 

D 998 Přesun hmot 215 636,92 215 636,92 

28 K 998275101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových 

otevřený výkop
t 271,103 795,41 215 636,92 271,103 215 636,92 

D PSV Práce a dodávky PSV 8 448,22 451 984,23 
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

51 K 722219191 Montáž zemních souprav ostatní typ kus 2,000 626,17 1 252,34 2 1 252,34 

54 M 42291079 souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 2,0m kus 2,000 3 597,94 7 195,88 2 7 195,88 

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Soupis:

Místo:  Datum: 30.06.2022

Zadavatel: Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov Projektant:  

Uchazeč: 0 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 277 658,77 1 875 823,58

D HSV Práce a dodávky HSV 1 277 658,77 1 875 823,58

  

SO 702 R1 Vytyčení mb 300,000 38,36 11 508,00 300,000 11 508,00

SO 702 R2 Dílenská - výrobní dokumentace kkpl 1,000 10 154,12 10 154,12 1,000 10 154,12

55395901 Sloupek pro panelové oplocení  60 x 40 x 2800 mm ks 128 1 094,39 140 081,69 165 180 574,06

55395900
Poplastovaný panel NYLFOR 2D (dl. 2500 mm, v. 

1830 mm) 
ks 118 1 782,61 210 348,19 165 294 130,94

55395902 Podhrabová betonová deska (v. 300 mm) ks 118 699,51 82 541,69 165 115 418,47

55395906 Držák betonové desky „U“ profil ks 118 473,86 55 915,34 330 156 373,41

55395906
Základová patka z betonu C16/20 (průměr 400 mm x 

800 mm) 
ks 128 1 229,78 157 411,39 165 202 913,12

55395904 Branka jednokřídlá (v. 2050 mm, š. 1200 mm) ks 3 13 538,82 40 616,47 4 54 155,29

55395903 Brána dvoukřídlá (v. 2050 mm, š. 4000 - 4500 mm) ks 2 36 103,53 72 207,06 3 108 310,59

553959031
Samonosná posuvná brána s elektrickým pohonem (v. 

2000 mm, 4850 – 5000 mm) 
ks 1 102 669,41 102 669,41 1 102 669,41

SO 702 R3

Oceloplechový sklad -… demontáž + likvidace 

původního, úprava podloží, dodávka oceloplechového 

skladu nového s montáží

ks 1 141 029,41 141 029,41 1 141 029,41

SO 702 R4

Demontáže a úpravy stávajících olocení : demontáž a 

likvidace rušených částí oplocení areálu SAB, SŽDC, 

Učiliště Stč.k. Demontáž tenisové treninkové stěny, 

demontáž podezdívek, úpravy stávajících oplocení - 

napojení na nové ploty

kpl 1 65 437,65 65 437,65 1 65 437,65

SO 702 R5 Stavební přípomoce kpl 1 33 847,06 33 847,06 1 33 847,06

SO 702 R6 Geodetické zaměření skutečného stavu mb 300 42,87 12 861,88 420 18 006,64

SO 702 R7 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,000 141 029,41 141 029,41 1,000 141 029,41

skutečnost konečná

SO 702 - Oplocení

Prodloužení podchodu žst. Benešov - přístupová komunikace - napojení na ulici Jana Nohy

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Soupis:

Místo:  Datum: 30.06.2022

Zadavatel: Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov Projektant:  

Uchazeč: 0 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 224 134,15 1 349 709,33

D HSV Práce a dodávky HSV 1 170 554,26 1 257 377,44

B.O.Zemní práce      

1. 029730 vytyčení trasy a stožárůV.O. km 0,3 2 707,76   812,33 0,3 812,33

2. 460080102 rozbourání betonového základu J8 m3 0,9 3 159,06   2 843,15 0,9 2 843,15

3. 460050603 výkop pro stožár+bet základ m3 10,9 2 685,20   29 268,68 10,9 29 268,68

4. 741917a demontáž osvětlovacího sloupu vč. svítidla ks 1 3 023,67   3 023,67 1 3 023,67

5. 460650017 ochranná trubka AROT 110mm/přechody m 29 110,57   3 206,44 29 3 206,44

6. 460650015 ochr.trubka AROT 50 mm - VO - vč. Uložení m 295 99,28   29 288,99 295 29 288,99

7. 460650017
ochr.trubka Kabuflex 110 mm - Město BN rezerva- vč. 

Uložení
m 300 143,29   42 985,76 300 42 985,76

8. 460650010 trubka HDPE 40/33 - město BN - rezerva vč. Uložení m 300 97,03   29 108,47 300 29 108,47

9. 4602000281 výkop + zához 80x35 cm III.tř. m 287 178,26   51 160,96 287 51 160,96

10. 4602000283 výkop + zához 120x50cm III.tř. m 22 335,09   7 371,89 22 7 371,89

11. 460490012 zajištění kabelů; potrubí - ČEZ; CETIN; RWE ks    9 473,86   4 264,73 9 4 264,73

12. 122218 podvrt  ul. Jana Nohy m 11 2 515,96   27 675,61 11 27 675,61

13.  C.O.Montážní práce 0,00   0,00

14. 210810003 kabel AYKY 4x25mm2 vč.uložení m 22 185,03   4 070,67 22 4 070,67

15. 210810013  kabel CYKY 4x10 mm2 vč.ulončení m 332 216,62   71 918,23 332 71 918,23

16. 742518c elekrovýzbroj stožáru ks 14 1 125,98   15 763,70 14 15 763,70

17. 210220021 uzem.vodič FeZn 10mm vč. Uložení m 316 104,93   33 156,58 316 33 156,58

18. 741917a 3stup. pozink. bezpatic.stož. KLL 6 vč.montáže ks    6 12 636,24   75 817,41 6 75 817,41

19. 741917b
3stup. pozink. bezpatic.stož. KLL 6  úprava pro KS 

vč.montáže
ks 3 14 441,41   43 324,24 3 43 324,24

20. 741157c osvětl.pozink.přechodový stožár 6m+ výložník ks 5 15 795,29   78 976,47 3 47 385,88

21. 74313a svítidlo IZYLUM 2/5308/40LED/49W + montáž ks 5 13 990,12   69 950,59 5 69 950,59

22. 74313b svítidlo IZYLUM 1/5302/20LED/13W + montáž ks 4 13 200,35   52 801,41 4 52 801,41

23. 74313d sv.přechod.AMPÉRA MIDI/5145 pravá vč.mont. ks 3 16 697,88   50 093,65 3 50 093,65

24. 74313e sv.přechod.AMPÉRA MIDI/5144 levá vč.mont. ks 2 16 697,88   33 395,76 0,00

25. 210100251 ukončení kabelů CYKY 4x10 ks 28 214,36   6 002,21 28 6 002,21

26. 460080121 oddělení kabelů beton destičkami m 18 128,62   2 315,14 18 2 315,14

27. SO 401 R1

kamerový systém -kompletace subdodávky 

kamerového systému ( projednanou subdodávku 

provozovatele  kamerového systému  ve výši 278.520,- 

Kč bez DPH započte účastník do své cenové nabídky  

položky č. 27 SO 401 s navýšením potřebné režie 

účastníka

kpl 1 369 689,99 369 689,99 1 369 689,99

27.A SO 401 R2

Ochrana kabelů v ul. Jana Nohy - Cetin, ČEZ Di, VO - 

vytyčení, odkopání, zahloubení,uložení do dělených 

chrániček 3 x DN 110  10 m, 1 x rezerva DN 110 10 m, 

obetonování, vypěnění konců, hutněný zához, zaměření

kpl 1 32 267,53 32 267,53 2 64 535,06

27 B SO 401 R3
Propojení optickým kabelem - kamerový rozvaděč - budova 

žst - terminál - dodávka, montáž, měření
kpl 1,000 119 542,00

D PSV Práce a dodávky PSV 53 579,89 92 331,89

28. KROSplus 21 HL.VI -VRN 3,25% % 3,25 8 800,24   28 600,76 3,25 28 600,76

29. KROSplus 21 HL.VII  -  digitál.geo zaměření km 0,3 36 103,53   10 831,06 0,3 10 831,06

30. KROSplus 21 HL.XI - revize el.zařízení hod 22 643,09   14 148,07 22 14 148,07

31 SO 401 R3 Přeložka slooupu VO 8 m - d+m ks 38 752,00   0,00 1 38 752,00

skutečnost konečná

SO 401 - Veřejné osvětlení

Prodloužení podchodu žst. Benešov - přístupová komunikace - napojení na ulici Jana Nohy

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Soupis:

Místo:  Datum: 30.06.2022

Zadavatel: Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov Projektant:  

Uchazeč: 0 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 350 084,64 448 315,43

D HSV Práce a dodávky HSV 350 084,64 448 315,43

Zemní a stavební práce  

460010024 R Vytyčení trasy a hranic pozemků kpl    1,00 4 512,94 Kč 4 512,94    1,00 4 512,94 Kč

5904020110 Odstranění porostů - nálet m2    20,00 129,75 Kč 2 594,94    20,00 2 594,94 Kč

460200282 Trasa zemní 35/90 výkop, zához mb    95,00 468,22 Kč 44 480,68    95,00 44 480,68 Kč

000046514 Chránička Kabuflex DN 63 mb    100,00 121,85 Kč 12 184,94    100,00 12 184,94 Kč

460650020 Demontáž   + montáž silničních panelů - ks    6,00 586,68 Kč 3 520,09    6,00 3 520,09 Kč

971024471 Prostup do objektu SŽ včetně zádlažby chodníku kpl    1,00 9 477,18 Kč 9 477,18    1,00 9 477,18 Kč

000046383 Folie  š 33 cm modrá d+m mb    100,00 27,08 Kč 2 707,76    100,00 2 707,76 Kč

5915020010 Úprava povrchů m2    90,00 106,05 Kč 9 544,87    90,00 9 544,87 Kč

4600R Demontáž + montáž oplocení kpl    1,00 7 220,71 Kč 7 220,71    1,00 7 220,71 Kč

022101021 Geodetické zaměření mb    100,00 42,87 Kč 4 287,29    100,00 4 287,29 Kč

   

Elektromontáže

1001.NC Úpravy rozvaděče -doplnění - proudový chránič, jistič kpl    1,00 9 477,18 Kč 9 477,18    1,00 9 477,18 Kč

1002.NC Kabel Cyky 3 x 4  d+m mb    110,00 88,00 Kč 9 680,26    110,00 9 680,26 Kč

1003.NC Kabel Sykfy 3x2x0,5 d+m mb    20,00 49,64 Kč 992,85    20,00 992,85 Kč

1004.NC Závora BFT kpl    1,00 53 027,06 Kč 53 027,06    1,00 53 027,06 Kč

1005.NC Základna ks    1,00 3 610,35 Kč 3 610,35    1,00 3 610,35 Kč

1006.NC Držák ráhna ks    1,00 2 482,12 Kč 2 482,12    1,00 2 482,12 Kč

1007.NC Ráhno ks    1,00 4 287,29 Kč 4 287,29    1,00 4 287,29 Kč

1008.NC Podpůrná noha pro závoru ks    1,00 3 836,00 Kč 3 836,00    1,00 3 836,00 Kč

1009.NC Bezpečnostní fotobuňka ks    2,00 3 280,91 Kč 6 561,82    2,00 6 561,82 Kč

10010.NC Sloupky pro fotobuňky ks    4,00 3 095,88 Kč 12 383,51    4,00 12 383,51 Kč

10011.NC Bezpečnostní maják ks    1,00 2 772,07 Kč 2 772,07    1,00 2 772,07 Kč

10012.NC Záložní zdroj ks    1,00 4 795,00 Kč 4 795,00    1,00 4 795,00 Kč

10013.NC Základna pro sloupky ks    4,00 2 036,46 Kč 8 145,86    4,00 8 145,86 Kč

10014.NC GSM a zdroj ks    1,00 12 636,24 Kč 12 636,24    1,00 12 636,24 Kč

10015.NC Měkčená lišta ráhno ks    1,00 3 497,53 Kč 3 497,53    1,00 3 497,53 Kč

10016.NC Stykač ovládání ks    1,00 1 353,88 Kč 1 353,88    1,00 1 353,88 Kč

10017.NC Přepěťová ochrana ks    1,00 2 707,76 Kč 2 707,76    1,00 2 707,76 Kč

10018.NC Box IP45 ks    1,00 981,56 Kč 981,56    1,00 981,56 Kč

10019.NC Indukční detektor ks    1,00 7 728,41 Kč 7 728,41    1,00 7 728,41 Kč

10020.NC Indukční smyčka ks    1,00 4 749,87 Kč 4 749,87    1,00 4 749,87 Kč

10021.NC čip, karta ks    40,00 846,18 Kč 33 847,06    40,00 33 847,06 Kč

10022.NC Montáž základny závory kpl    1,00 2 707,76 Kč 2 707,76    1,00 2 707,76 Kč

10023.NC Montáž základny sloupek kpl    4,00 970,28 Kč 3 881,13    4,00 3 881,13 Kč

10024.NC Montáž zemní smyčky kpl    1,00 2 865,72 Kč 2 865,72    1,00 2 865,72 Kč

10025.NC Montáž kabelu - ukončení ks    4,00 2 425,71 Kč 9 702,82    4,00 9 702,82 Kč

10026.NC Montáž závory ks    1,00 5 528,35 Kč 5 528,35    1,00 5 528,35 Kč

10027.NC Montáž fotobuněk ks    2,00 2 651,35 Kč 5 302,71    2,00 5 302,71 Kč

10028.NC Programování GSM kpl    1,00 11 056,71 Kč 11 056,71    1,00 11 056,71 Kč

1001.R Revize elektro ks    1,00 7 220,71 Kč 7 220,71    1,00 7 220,71 Kč

1002.R Doprava kpl    1,00 4 512,94 Kč 4 512,94    1,00 4 512,94 Kč

1003.R Dokumentace skutečného provedení kpl    1,00 7 220,71 Kč 7 220,71    1,00 7 220,71 Kč

1004.R Kamera na snímání SPZ - dodávka, softvare, propojení, aktivace, zaškolení kpl 0 52245 0    1,00 52 245,00 Kč

skutečnost konečná

SO 402 - Vjezdová závora do areálu

Prodloužení podchodu žst. Benešov - přístupová komunikace - napojení na ulici Jana Nohy

Strana 1 z 1


		2022-06-28T10:10:48+0200
	Kristýna Gregorová


		2022-06-28T11:02:08+0200
	JUDr. Petr Sodomka


		2022-06-29T08:09:51+0200
	Ing. Jaroslav Hlavnička




